[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2023 года                   село Ербогачен                                       № 182 - п
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Иркутская область, Катангский район,

сельское поселение Непское, село Токма,

улица С.А. Гордеева, 31

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки Непского муниципального образования, статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Непское, село Токма, улица С.А. Гордеева, 31, кадастровый номер 38:23:110101:95, площадь 3105 квадратных метров, категория земель - земли населенных пунктов, изменить вид разрешенного использования: «для строительства общеобразовательной школы» на вид разрешенного использования: «для размещения административного здания».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Направить настоящее постановление в порядке информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования

«Катангский район»                                                                                              Н.М. Лукичева
Список рассылки:

- в дело

- ОА

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ИСПОЛНЕНИЕ ДОКУМЕНТА:

Главный специалист отдела архитектуры

капитального строительства,

землепользования, экологии

администрации муниципального

образования «Катангский район»                                                              К.В. Верхотурова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела архитектуры

капитального строительства,

землепользования, экологии
администрации муниципального

образования «Катангский район»                                                             А.Н. Муллер

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования «Катангский район»
	 Л.Н. Червонная

	Руководитель аппарата

администрации муниципального

образования «Катангский район»
	 М.А. Юрьева